_—~creamus , et deputamus , et pro Gomitibus Pala-
tii praedicta deinceps censeri volumus , et man-
damns , ac nostrum , et consortio favorabiliter
aggregamus etc. Datum Romae apud Sanctum Pe-
trumn  anno incarnationis Dominicae millesime
quingentesimonono , pridie nonas septembris Pon-
tificatus nostrianno sexto .
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NUM. 4. pag. 66.

Moto proprio di Leone X., nel quale confessa -
di.aver ricevuto da gli heredi della bo. mem. di
Agostino Chigi per mano di Sigismondo Chigi
X. m. scudi d’oro in oro di Gamera.

Arch. Vaticano ex libro 7. div. Leonis X.

fol. 172. @ t.
LEO PAPA X.

Motu proprio etc. fatemur habnisse , et rece~
pisse mutuo , et nomine gratuiti mutui a dilectis
filiis Alexandro , Joanne , Laurentio, Leone ,
et Augustino posthumo filiis , et haeredibus bo.
mem. Augustini Chisii Patritii Senen. decem mil-
lia ducatorum auri in auro de Camnera per manus
dilecti filii Sigismundi Chisii unius ex tutoribus ,
et curatoribus dictornin haeredum realiter nobis
nomerata , qui dictis haeredibas infra unum an-
num proxime faturum restituere promisinas. Nos-
que et Gameram nostram Apostolicam , ipsinsque
introitus spirituales , et temporales sibi obliga-
mus , et efficaciter hypothecamus , et pro majo-
ri eorum cauatione tot gemmas , et pretiosa joca-
lia prout in quadam cedula manu ipsins Sigi-
smundi scripta, et subscripta continetur pro di-
ctis decem millibus ducat. eisdem haeredibus pi-
gnori dedimas , quas nobis restituere mrinime te-
ategatur , aut astringi possint , nisi prius dictis
decem millibus dacat. sibi cum effecta restitutis.
Dat. Romae apud S. Petrum die 6. maii 1521.
pontificatas nostri ammo nono.

Ita fatemur, obligamus, et pronmrittimus etc
Ex eod. libro , fol.181.at.

Gemmae , et pretiosa jocalia suprascripta loco
pignoris praefato Sigismundo assignata pro di-
ctis 10. m. ducatis sunt ista , videlicet.
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In primis uno Balascio ciotto con una perla
grande a pera ,ducati tremila seicento. D. 3609.

Un Balascio ciottolo con una perla a pera , du=-

cati mille doicento. . . . . . . D. 1200.
Un Balascio con un smeraldo h zato in castone,
ducatimille . . . . . . . . . D. 1000.

Un Balascio con uno smeraldino ligato in casto-
ne con una opera picciola . . . . D. 3o00.
Un Ralascio con un diamante a faccette con
_unaperlaapera , ducati cinquecento. . D. 5o0.
Uno Berillo con uno smeraldo , et uno rubine ,
‘et una perla a pera lﬂgata in castone , ducati
mille . . . . . . . « « + D. 1000.
Uno Smeraldo , et un robmo ligato in ca:sto-
ne, conuna perla tonda ,ducati seicento D. 6oo.
Uno Rubino , et uno .smeraldo legato in casto=
ne eon una perla di trecento ducati . . D. 3o0.
Uno Smeraldo , et un robino con una perla li-
ata in castone , ducatz' doicenta. . D. 2o00.
Una Spinella, et uno smeraldo con una perle ,
ducati cinquecento. . . . . . . D. b5oo.